

رئیس جمهوری گابون

مسلمان شد

پیروزی حزب نجات ملی

پروزی بزرگ حزب نجات ملی در کبونا در ۲۰ درصد پنجاه کرسی در پارلمان جدید آن کشور در واقع پیروزی گروههای اسلامی ترکیب است. این حزب اسلامی جدید التأمین که بقول مطبوعات غربی دارای گرایش شیعه می باشد است و است ۵۰ کرسی از کرسیهای مجلس ملی را برده است. روزنامه تا میزبان می نویسد: «حزب نجات ملی، خواهان بازگشت به رسوم و سنن اسلام و از جمله احکام حجاب و تحریم مشروبات الکلی و مباح فساد شرعی است و در همین حال هوادار است نوع موسیالو اسلام است».

ترجمه از مطبوعات خارجی

فرمانده يك لشكر ایتوپی کشته شد

ایروتر - لیان - آموشتند پرس و جبهه اسلامی آزادی بخش ایترو، اعلام کرد که يك فرمانده عالی ارتش ایترویی را در جنگ کشته است. ارتش يك منطقه مسلمان نشین در شرق ایترویی است. این جبهه که خواستار استقلال سرزمین مسلمان نشین ایترویی است در چند بیانیه پیاپی اعلام داشته که در جریان نبردهای ۹ هفته ای در ایترو ۲۰ سرباز ایترویی کشته و ۵۰۰ سرباز زخمی شده اند. فرماندهی که کشته شد، سرهنگ دیلما آلموه فرمانده لشکر دوم ایترویی در ایترو بود او سه شاور و در ایترو به ضرب گلوله کشته شد اما به دنبال این واقعه زبانی زدای سنگین شد.

کیهان ۵/۷/۵۲

پیروزی دانشجویان در کابل

اجتهاد اسلامی دانشجویان در دانشگاه کابل که سه سال از تاریخ تأسیس آن می گذرد در انتخابات اخیر سندیگای پیروز شد و رقیب های وابسته به سندیگای چپ نماه را شکست داد این انتخابات در دانشگاه کابل انجام شد و اعضا مسلمان دانشجویان سندیگای ایترویی اولین بار به دست گرفتند.

ترجمه از نشریه janat

ارگان دانشجویان مسلمان پاکستان چاپ کراچی

جایزه اول قرائت قرآن

ایروتر - مالزی: محمد تنی مروت قاری ایرانی در مسابقه سالانه بین المللی قرائت قرآن در

کوالالامپور در پایتخت مالزی اول زنده جایزه اول این مسابقه ۳۵۰ لایره پول نقد و یک رحل طلا کاردی شده است. مقام های دوم و سوم مسابقه قرائت قرآن به ترتیب سبب قرآن خوانان مالزی و برونی شد. مسابقه قرائت قرآن از سال ۱۹۶۰ آغاز شده و این نخستین باری است که مالزی شواسته است. در این زمینه مقام اول را بدست آورد اما سال در حدود ۲۰ کشور اسلامی در این مسابقه شرکت داشت.

يك بانوی مسیحی دارائی خود را

بمسجد خرم آباد واگذار کرد

پکنژن مسیحی که شب ۲۱ مادر مهران در تهران دارفانی را وداع گفت! کلمه موجودیش را که در چندین مکان موجود است برای ترمیم و توسعه و تعمیر يك مسجد در خرم آباد لرستان اختصاص داد.

در تحقیقاتی که بعمل آمده معلوم شد که «آدرینه تاپاربان» اهل ایران و معقیم اسلامبول ترکیه بوده است که اخیراً برای دیدار اقوام و بستگان با ایران آمده بود و دیدار و صحبت های گوناگون خود را گذاشته است نوشته: «من آدرینه تاپاربان این یادداشت را در کمال سلامت و سحت عقل و بیوسم و بیوسویه وصیت می نامیم که پس از فوت من و جوش را که از این جانب در بانک یونیون دایم آمریکا و بانک ایران و خاوند میانه تهران و بانک ملی شریفه دانشگاه تهران موجود میباشد بصرف ترمیم و توسعه مسجدی که آقای آراسته در شهر خرم آباد ساخته برسانید از آقایان آراسته و عبدالحمین زند تقاضا نمودم مفاد این وصیت نامه را اجرا کنند» کیهان ۲۸/۷/۵۲